
LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.639.302 CAMPOS, BRENDA SOLEDAD 323 6 8.31 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.05 0.00 0.00 0.00 26.36
2 29.237.347 DIAZ, DALILA FERNANDA 12756 6 7.83 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 18.63
3 38.185.901 CEJAS, JUAN IGNACIO 12278 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.45 0.00 0.00 0.00 16.77
4 38.368.352 MONGE ROLDáN, JULIO CéSAR 12315 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 0.40 0.00 0.00 0.75 0.00 16.76
5 38.736.595 RUIZ, LAURA FLORENCIA 12299 6 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 15.80
6 26.903.275 MANSILLA, ANALIA VERóNICA 291 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 15.73
7 40.333.529 HERNáNDEZ, EVELIN NATALY 12756 6 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 15.63
8 38.555.355 DIAZ, DAIANA GISSEL 12278 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 15.55
9 35.656.477 WESTBERG, NICOLáS 12278 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 15.28
10 38.736.566 SORIA, WALTER EDUARDO 12756 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 15.26
11 38.736.561 ORONá, CARLOS ANTONIO 12336 6 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.77
12 39.449.676 BRAVO, VIVIANA CANDELA 12336 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.46
13 38.555.306 LESCANO, WALTER DAVID 291 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.40
14 25.114.269 LLANOS, MARIA ESTHER 321 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.31
15 39.794.543 COLASANTTI, JORGE GABRIEL 12756 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.20
16 33.062.715 DELGADO SANCHEZ, KARINA YISEL 12336 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.19
17 38.559.112 BULACIO, ALEXIS JOAQUIN 12756 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.03
18 38.736.586 TORRES, GISELA MARIANA 12756 6 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 13.97
19 38.912.372 ARMAS, RODRIGO FABIAN 291 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 13.88
20 37.130.910 HERRERA, MARIA LUZ 291 6 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.46
21 31.214.895 MALDONADO, WALTER HORACIO 291 6 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.21
22 36.639.222 VAZQUEZ, RAMIRO HERNAN 291 6 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.17
23 37.349.563 ORONA, LARA GIZELLE 302 6 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.12
24 33.062.711 SUAREZ, NATALIA ROMINA 291 6 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 13.12
25 24.472.311 MENDOZA, ALEJANDRO FABIAN 291 6 6.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 13.12
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: SECRETARIO                                 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.639.302 CAMPOS, BRENDA SOLEDAD 323 9 8.31 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.05 0.00 0.00 0.00 29.36
2 29.237.347 DIAZ, DALILA FERNANDA 12756 9 7.83 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 21.63
3 38.185.901 CEJAS, JUAN IGNACIO 12278 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.45 0.00 0.00 0.00 19.77
4 38.368.352 MONGE ROLDáN, JULIO CéSAR 12315 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 0.40 0.00 0.00 0.75 0.00 19.76
5 38.736.595 RUIZ, LAURA FLORENCIA 12299 9 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 18.80
6 26.903.275 MANSILLA, ANALIA VERóNICA 291 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 18.73
7 40.333.529 HERNáNDEZ, EVELIN NATALY 12756 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 18.63
8 38.555.355 DIAZ, DAIANA GISSEL 12278 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.55
9 35.656.477 WESTBERG, NICOLáS 12278 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 18.28
10 38.736.566 SORIA, WALTER EDUARDO 12756 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 18.26
11 38.736.561 ORONá, CARLOS ANTONIO 12336 9 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.77
12 39.449.676 BRAVO, VIVIANA CANDELA 12336 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.46
13 38.555.306 LESCANO, WALTER DAVID 291 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.40
14 25.114.269 LLANOS, MARIA ESTHER 321 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.31
15 39.794.543 COLASANTTI, JORGE GABRIEL 12756 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.20
16 33.062.715 DELGADO SANCHEZ, KARINA YISEL 12336 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 17.19
17 38.559.112 BULACIO, ALEXIS JOAQUIN 12756 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
18 38.736.586 TORRES, GISELA MARIANA 12756 9 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 16.97
19 38.912.372 ARMAS, RODRIGO FABIAN 291 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 16.88
20 37.130.910 HERRERA, MARIA LUZ 291 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.46
21 31.214.895 MALDONADO, WALTER HORACIO 291 9 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.21
22 36.639.222 VAZQUEZ, RAMIRO HERNAN 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.17
23 37.349.563 ORONA, LARA GIZELLE 302 9 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.12
24 33.062.711 SUAREZ, NATALIA ROMINA 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.12
25 24.472.311 MENDOZA, ALEJANDRO FABIAN 291 9 6.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 16.12

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.603.897 CESPEDES, DALMA NOELIA 11066 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 15.41
2 40.286.947 PAVON, PATRICIA 11066 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.45 0.00 14.61
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.736.561 ORONá, CARLOS ANTONIO 12336 9 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.77
2 39.449.676 BRAVO, VIVIANA CANDELA 12336 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.46
3 33.062.715 DELGADO SANCHEZ, KARINA YISEL 12336 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 17.19
4 37.349.563 ORONA, LARA GIZELLE 302 9 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.12
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.237.347 DIAZ, DALILA FERNANDA 12756 9 7.83 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 21.63
2 26.903.275 MANSILLA, ANALIA VERóNICA 291 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 18.73
3 40.333.529 HERNáNDEZ, EVELIN NATALY 12756 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 18.63
4 38.736.566 SORIA, WALTER EDUARDO 12756 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 18.26
5 38.555.306 LESCANO, WALTER DAVID 291 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.40
6 39.794.543 COLASANTTI, JORGE GABRIEL 12756 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.20
7 38.559.112 BULACIO, ALEXIS JOAQUIN 12756 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
8 38.736.586 TORRES, GISELA MARIANA 12756 9 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 16.97
9 38.912.372 ARMAS, RODRIGO FABIAN 291 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 16.88
10 37.130.910 HERRERA, MARIA LUZ 291 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.46
11 31.214.895 MALDONADO, WALTER HORACIO 291 9 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.21
12 36.639.222 VAZQUEZ, RAMIRO HERNAN 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.17
13 33.062.711 SUAREZ, NATALIA ROMINA 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.12
14 24.472.311 MENDOZA, ALEJANDRO FABIAN 291 9 6.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 16.12

29/05/2019 - 11:40 CIRCUITO DE ITINERANCIA DEL AGRUPAMIENTO Nº 001-SEDE EN LA LOCALIDAD DE KILÓMETRO 49- OJO DE AGUA - NIVEL SECUNDARIO Pagina 4 de 22



LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA ( DANZAS )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.639.302 CAMPOS, BRENDA SOLEDAD 323 9 8.31 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.05 0.00 0.00 0.00 29.36
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (MUSICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.736.595 RUIZ, LAURA FLORENCIA 12299 9 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 18.80
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (PLASTICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.114.269 LLANOS, MARIA ESTHER 321 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.31
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.185.901 CEJAS, JUAN IGNACIO 12278 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.45 0.00 0.00 0.00 19.77
2 38.555.355 DIAZ, DAIANA GISSEL 12278 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.55
3 35.656.477 WESTBERG, NICOLáS 12278 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 18.28
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.237.347 DIAZ, DALILA FERNANDA 12756 9 7.83 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 21.63
2 26.903.275 MANSILLA, ANALIA VERóNICA 291 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 18.73
3 40.333.529 HERNáNDEZ, EVELIN NATALY 12756 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 18.63
4 38.736.566 SORIA, WALTER EDUARDO 12756 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 18.26
5 38.555.306 LESCANO, WALTER DAVID 291 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.40
6 39.794.543 COLASANTTI, JORGE GABRIEL 12756 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.20
7 38.559.112 BULACIO, ALEXIS JOAQUIN 12756 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
8 38.736.586 TORRES, GISELA MARIANA 12756 9 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 16.97
9 38.912.372 ARMAS, RODRIGO FABIAN 291 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 16.88
10 37.130.910 HERRERA, MARIA LUZ 291 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.46
11 31.214.895 MALDONADO, WALTER HORACIO 291 9 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.21
12 36.639.222 VAZQUEZ, RAMIRO HERNAN 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.17
13 33.062.711 SUAREZ, NATALIA ROMINA 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.12
14 24.472.311 MENDOZA, ALEJANDRO FABIAN 291 9 6.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 16.12
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.929.279 BRAVO, LUCAS MARTíN 3065 3 9.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.64
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.368.352 MONGE ROLDáN, JULIO CéSAR 12315 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 0.40 0.00 0.00 0.75 0.00 19.76

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.130.968 JARA, YAMILA YUDITH 758 3 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.75 0.00 0.00 0.00 12.99
2 39.452.618 ROLDAN, ROXANA ELIZABETH 758 3 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.83
3 34.995.765 ORONA, MARíA NATALIA 758 3 6.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.74
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.639.302 CAMPOS, BRENDA SOLEDAD 323 6 8.31 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.05 0.00 0.00 0.00 26.36
2 29.237.347 DIAZ, DALILA FERNANDA 12756 6 7.83 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 18.63
3 38.185.901 CEJAS, JUAN IGNACIO 12278 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.45 0.00 0.00 0.00 16.77
4 38.368.352 MONGE ROLDáN, JULIO CéSAR 12315 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 0.40 0.00 0.00 0.75 0.00 16.76
5 38.736.595 RUIZ, LAURA FLORENCIA 12299 6 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 15.80
6 26.903.275 MANSILLA, ANALIA VERóNICA 291 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 15.73
7 40.333.529 HERNáNDEZ, EVELIN NATALY 12756 6 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 15.63
8 38.555.355 DIAZ, DAIANA GISSEL 12278 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 15.55
9 35.656.477 WESTBERG, NICOLáS 12278 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 15.28
10 38.736.566 SORIA, WALTER EDUARDO 12756 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 15.26
11 38.736.561 ORONá, CARLOS ANTONIO 12336 6 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.77
12 39.449.676 BRAVO, VIVIANA CANDELA 12336 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.46
13 38.555.306 LESCANO, WALTER DAVID 291 6 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.40
14 25.114.269 LLANOS, MARIA ESTHER 321 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.31
15 39.794.543 COLASANTTI, JORGE GABRIEL 12756 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.20
16 33.062.715 DELGADO SANCHEZ, KARINA YISEL 12336 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.19
17 38.559.112 BULACIO, ALEXIS JOAQUIN 12756 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.03
18 38.736.586 TORRES, GISELA MARIANA 12756 6 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 13.97
19 38.912.372 ARMAS, RODRIGO FABIAN 291 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 13.88
20 37.130.910 HERRERA, MARIA LUZ 291 6 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.46
21 31.214.895 MALDONADO, WALTER HORACIO 291 6 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.21
22 36.639.222 VAZQUEZ, RAMIRO HERNAN 291 6 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.17
23 37.349.563 ORONA, LARA GIZELLE 302 6 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.12
24 33.062.711 SUAREZ, NATALIA ROMINA 291 6 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 13.12
25 24.472.311 MENDOZA, ALEJANDRO FABIAN 291 6 6.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 13.12
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.130.968 JARA, YAMILA YUDITH 758 3 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.75 0.00 0.00 0.00 12.99
2 39.452.618 ROLDAN, ROXANA ELIZABETH 758 3 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.83
3 34.995.765 ORONA, MARíA NATALIA 758 3 6.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.74
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.736.561 ORONá, CARLOS ANTONIO 12336 9 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.77
2 39.449.676 BRAVO, VIVIANA CANDELA 12336 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.46
3 33.062.715 DELGADO SANCHEZ, KARINA YISEL 12336 9 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 17.19
4 37.349.563 ORONA, LARA GIZELLE 302 9 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.12
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.185.901 CEJAS, JUAN IGNACIO 12278 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.45 0.00 0.00 0.00 19.77
2 38.555.355 DIAZ, DAIANA GISSEL 12278 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.55
3 35.656.477 WESTBERG, NICOLáS 12278 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 18.28
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FÍSICA / FISICA I                                 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.368.352 MONGE ROLDáN, JULIO CéSAR 12315 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 0.40 0.00 0.00 0.75 0.00 16.76
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.237.347 DIAZ, DALILA FERNANDA 12756 9 7.83 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 21.63
2 26.903.275 MANSILLA, ANALIA VERóNICA 291 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 18.73
3 40.333.529 HERNáNDEZ, EVELIN NATALY 12756 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 18.63
4 38.736.566 SORIA, WALTER EDUARDO 12756 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 18.26
5 38.555.306 LESCANO, WALTER DAVID 291 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.40
6 39.794.543 COLASANTTI, JORGE GABRIEL 12756 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.20
7 38.559.112 BULACIO, ALEXIS JOAQUIN 12756 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
8 38.736.586 TORRES, GISELA MARIANA 12756 9 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 16.97
9 38.912.372 ARMAS, RODRIGO FABIAN 291 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 16.88
10 37.130.910 HERRERA, MARIA LUZ 291 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.46
11 31.214.895 MALDONADO, WALTER HORACIO 291 9 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.21
12 36.639.222 VAZQUEZ, RAMIRO HERNAN 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.17
13 33.062.711 SUAREZ, NATALIA ROMINA 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.12
14 24.472.311 MENDOZA, ALEJANDRO FABIAN 291 9 6.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 16.12
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.237.347 DIAZ, DALILA FERNANDA 12756 9 7.83 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 21.63
2 26.903.275 MANSILLA, ANALIA VERóNICA 291 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 18.73
3 40.333.529 HERNáNDEZ, EVELIN NATALY 12756 9 8.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 18.63
4 38.736.566 SORIA, WALTER EDUARDO 12756 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.15 0.00 0.00 0.00 18.26
5 38.555.306 LESCANO, WALTER DAVID 291 9 8.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.40
6 39.794.543 COLASANTTI, JORGE GABRIEL 12756 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.20
7 38.559.112 BULACIO, ALEXIS JOAQUIN 12756 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
8 38.736.586 TORRES, GISELA MARIANA 12756 9 7.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 16.97
9 38.912.372 ARMAS, RODRIGO FABIAN 291 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 16.88
10 37.130.910 HERRERA, MARIA LUZ 291 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.46
11 31.214.895 MALDONADO, WALTER HORACIO 291 9 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.21
12 36.639.222 VAZQUEZ, RAMIRO HERNAN 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.17
13 33.062.711 SUAREZ, NATALIA ROMINA 291 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.12
14 24.472.311 MENDOZA, ALEJANDRO FABIAN 291 9 6.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 16.12
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 42.929.279 BRAVO, LUCAS MARTíN 3065 3 9.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.64
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES I Y II / LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.639.302 CAMPOS, BRENDA SOLEDAD 323 9 8.31 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.05 0.00 0.00 0.00 29.36
2 38.736.595 RUIZ, LAURA FLORENCIA 12299 9 8.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 18.80
3 25.114.269 LLANOS, MARIA ESTHER 321 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.31
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.368.352 MONGE ROLDáN, JULIO CéSAR 12315 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 0.40 0.00 0.00 0.75 0.00 19.76

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.130.968 JARA, YAMILA YUDITH 758 3 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.75 0.00 0.00 0.00 12.99
2 39.452.618 ROLDAN, ROXANA ELIZABETH 758 3 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.83
3 34.995.765 ORONA, MARíA NATALIA 758 3 6.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.74
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Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.130.968 JARA, YAMILA YUDITH 758 3 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.75 0.00 0.00 0.00 12.99
2 39.452.618 ROLDAN, ROXANA ELIZABETH 758 3 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.83
3 34.995.765 ORONA, MARíA NATALIA 758 3 6.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.74
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